
	 Fødeavdeling til Alta! 
	 En leksefri Alta-skole! 
	 Skolefritidsordning (SFO) skal bli Aktivitetsskole (AKS)! 
	 Styrke og videreutvikle rus og psykiatritjeneste i nært samarbeid 
med spesialisthelsetjenesten! 

	 Alle ansatte i Alta kommune skal ha mulighet for 100% stilling! 
	 Tilgjengelige kommunale boligtomter til enhver tid! 
	 Et anstendig arbeidsliv og motvirke sosial dumping gjennom  
anbud og innkjøp. 

	 Støtte til Alta IF’s prosjekt Altaparken!

Program for valgperioden 2019–2023



Helse
Et godt og likeverdig helsetilbud er 
grunnleggende for folks trygghet. 
Kvinner i Alta må slippe den lange 
reiseveien i fødsel, og de må gis 
mulighet til å både føde og ha 
barselstiden her. Ved akutt sykdom 
eller skade må det gis tilbud på syke- 
husnivå i Alta. Spesialisttjenesten 
må styrkes ytterligere slik at folk i 
Altaregionen får dekket flere behov 
lokalt. Ved behandling utenfor Alta 
må pasienter sendes direkte til 
behandlingssted og ved transport 
hjem må det gis mulighet til reise 
ved første tilgjengelige fly. 

	 Vi vil sikre kvalitet i de kommunale 
helsetjenestene. 

	 Vi vil jobbe for endringer av 
fastlegeordningen for å sikre god 
kvalitet. 
	 Vi vil ta i bruk flere digitale tjenester 

slik at eldre og andre med behov for 
omsorg og oppfølging kan bo i eget 
hjem. 
	 Vi vil ha flere omsorgsleiligheter 

tilpasset bruk av velferdstekno-
logi og vil bidra til bygging av 
sentrumsnære boliger til våre 
innbyggere med særskilte behov.

	 Vi vil sikre at Alta kommune gir 
gode omsorgstilbud tilpasset 
brukernes behov.

	 Vi vil styrke og videreutvikle 
rus og psykiatritjeneste i nært 
samarbeid med spesialisthelse-
tjenesten. 

	 Vi vil etablere en beredskaps-
ordning / rådgivningstjeneste for 
innbyggere tilknyttet omsorgsek-
toren. 

	 Vi vil bidra til bygging av sentrums- 
nære boliger til våre innbyggere 
med særskilte behov. 

	 Vi vil innføre vaksinering av russ 
som en fast ordning. 

	 Vi vil opprettholde matservering 
på Vertshuset.

	 Vi krever at den uverdige pasient- 
omlastingen ved syketransport 
opphører. 

	 Vi vil jobbe for å sikre helsesøster-  
og sykepleierutdanningen.

	 Vi vil jobbe opp mot statlige 
myndigheter for innføring av gratis 
tannhelsetjeneste.

Oppvekst og utdanning
Alta skal være en kommune tilrette-
lagt for barnefamilier. Alle barn skal 
ha lik rett til utdanning i en moderne 
og tidsriktig skole. Skolen i Alta skal 
bidra til å utjevne forskjeller. Alle 
barn skal ha tilgang til barnehage-
plass og Aktivitetsskole (SFO). 

	 Vi vil støtte barnehager i regi av 
ideelle organisasjoner samt for-
eldre- og bedriftsbarnehager med 
«non-profit» formål. 

	 Ny skole for elever ved Komsa 
og Bossekop skole realiseres i 
neste kommunevalgperiode. 

	 Vi jobber for en god løsning for 
skoletilbudet i Saga/Alta øst. 

	 Vi ønsker en skole som utjevner 
forskjeller og vi vil derfor jobbe 
for en leksefri Alta-skole.

	 Vi vil jobbe for å innføre skole- 
matordning i grunnskolen.

	 Vi vil jobbe for styrket samisk 
språkopplæring. 

	 Vi skal jobbe for å sikre at ung-
dom i Alta har gode og fremtids-
rettede skoletilbud i Alta. 

	 Vi vil styrke studietilbudet innen 
helsefag og andre studier som 
elever og regionen etterspør.

	 Vi skal tilby et attraktivt tilbud for 
ungdom i Alta og Finnmark innen 
videregående opplæring. Derfor 
vil vi jobbe for etablering av  
elevhybler og styrke av helse- 
søster- og miljøarbeidertjenesten 
for disse elevene. 

	 Vi vil jobbe for at kommunen til 
enhver tid har 100 lærlinge- 
plasser.
	 Vi ønsker flere ressurspersoner til 

ungdomsarbeidet ved Huset.
	 Vi vil videreføre de kommunale 

stipendordningene der det er 
viktig med rekrutteringstiltak for 
å sikre fagfolk innen helse- og 
sykepleie, skole og barnehage 
mm. 

	 Vi vil i tett samarbeid med UIT 
Campus Alta styrke byens rolle 
som utdanningssenter for høyere  
utdanning i nord. Kunnskap 
er viktig for fremtidig vekst og 
utvikling. 

Den positive utviklingen  
i Alta skal fortsette

Kristin Jensen
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Ole Steinar Østlyngen
varaordførerkandidat

Thomas Fredrik Kristensen
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Tine Klevstad
kandidat

Monica Nielsen
ordførerkandidat



Arbeid til alle og et  
anstendig arbeidsliv
Et anstendig og godt arbeidsliv sikres 
med et godt samarbeid mellom 
fagbevegelsen, arbeidsgiver og 
myndighetene. Kommunen skal ha 
en aktiv rolle i rekrutering til yrkes-
fagene. 

	 Vi vil ha et arbeidsliv for alle, og 
gi tilbud til de som trenger varig 
tilrettelagt arbeid, både i offentlig 
og privat sektor. 

	 Vi vil – gjennom anbud og innkjøp 
ved oppdrag - tilrettelegge for at 
lokale aktører kan delta. Bedrifter 
som har faglærte håndverkere samt 
bedrifter som har lærlinger ønsker 
vi å prioritere. 

	 Vi vil stille krav til leverandører for 
å motvirke sosial dumping. 

	 Vi vil at det stilles krav om faste 
ansettelser og gode alders- og 
uførepensjonsvilkår ved kommu-
nal kjøp av velferdstjenester hos 
ideelle og private bedrifter. 

	 Vi vil jobbe for at alle ansatte i 
Alta kommune skal ha mulighet 
for 100% stilling.

	 Vi vil jobbe opp mot sentrale 
myndigheter for å gi tryggere 
ferdsel på og langs veiene. 

	 Vi vil motvirke ulovlig kabotasje-
kjøring.

	 Vi vil fortsatt støtte dagens 
ordning med søndagsstengte 
butikker. 

Klima og miljø
FNs bærekraftsmål understreker 
viktigheten av å tenke globalt og 
handle lokalt i klima og miljøspørs-
målet. Alta kommune skal innta en 
ledende rolle hva angår miljø- og 
klimapolitikk i vår region. Vi har ett 
særdeles ansvar for å ivareta natur og 
kultur for kommende generasjoner. 
Vi forplikter oss til å ta forskningen 
på alvor og handle deretter.

	 Vi vil innføre vurdering av miljø- 
aspektet i aktuelle saker som 
fremmes til politisk behandling 
i Alta kommune og vil starte 
arbeidet med klimabudsjett for 
kommunen 

	 Vi skal ta en ledende posisjon 
innen forskning- og utvikling av 
bærekraftig havbruk.

	 Vi vil stille krav til havbruks- 
næringen om miljørettet forskning 

og bruk av teknologi som forener 
hensyn til produksjon og miljø.

	 Vi skal fortsette å jobbe for å få 
inntekter fra arealene som stilles 
til disposisjon for oppdrettsnæringa.

	 Vi skal bidra til en bærekraftig for-
valtning av Altaelva – Alta laksen 
skal bevares. 

	 Vi skal arbeide for økt bruk av 
kollektiv transport. 

	 Vi vil jobbe for planfrie krysninger 
for myke trafikanter. 

	 Vi vil videreutvikle sykkelbyen 
Alta. 
	 Vi vil bidra til etablering av flere 

ladestasjoner/hurtigladere for 
el-biler.

	 Vi vil innføre kildesortering ved 
alle kommunale virksomheter.

	 Vi vil redusere bruk av engangs-
plast ved alle offentlige virksom-
heter. 

	 Vi vil innføre panteringer i Alta  
sentrum.

Et godt næringsliv er grunn- 
laget for et godt samfunn
Det skal være attraktivt å jobbe,  
drive virksomhet og etablere seg i 
vår kommune. Med en aktiv  
næringspolitikk vil vi legge til rette 
for at den gode utviklingen i Alta-
samfunnet fortsetter. Sammen med 
næringslivet skal vi tilrettelegge for 
trygge og gode arbeidsplasser i 
Alta. 

	 Vi skal bidra til videreutvikling av 
næringsklynger innenfor viktige 
områder som eksempelvis bygg- 
og anlegg, reiseliv og havbruk.

	 Vi skal være en pådriver i  
arbeidet med å etablere et tungt 
forskningsbasert fagmiljø på 
doktorgradsnivå i Alta. Dette skal 
gjøre i et tett samarbeid med UiT 
Campus Alta, Alta Kommune og 
næringslivet. 

	 Vi vil støtte tiltak som bidrar til 
flere kvinner i næringslivet.

	 Vi vil initiere et program for 
markedsføring av Alta som et 
attraktivt sted for etablering av nye 
arbeidsplasser, og sikre rekrutte-
ring til nye og etablerte bedrifter. 

	 Vi vil jobbe for å etablere og 
videreutvikle næringsaktivitet i 
etablerte industriområder og ny 
næringsaktivitet på Langnes og 
på Skillemoen.

	 Vi skal bidra til en videreutvikling 

av skifernæringa og bergverks- 
industrien i Alta. 

	 Vi vil jobbe for å beholde verdifull 
matjord ved utbygginger.

Samarbeid med  
nabokommuner
Godt naboskap og samarbeid er 
viktig for utvikling av region. 

	 Vi vil bidra til økt tjenestetilbud på 
tvers av kommunegrensene.

	 Vi vil styrke samarbeidet med 
nabokommunene for å etablere 
gode service- og arbeidsregioner 
og vil jobbe for bedre kommunika- 
sjoner på vei og sjø. 

	 Vi vil opprettholde Vargsund- 
ekspressen mellom Alta og  
Hammerfest med 2 rotasjoner pr 
dag. 

	 Vi mener styrket samhandling 
øker muligheten for at regionen 
kan ta en sterkere posisjon 
innenfor reiselivet.

Service og infrastruktur  
Alta skal være en moderne og 
effektiv kommune med gode digitale 
løsninger, der kommunens tjeneste-
tilbud er serviceorientert, fremtids-
rettet og lett tilgjengelig for kommu-
nens innbyggere. 

	 Vi skal jobbe for at det til enhver 
tid er tilgjengelige kommunale 
boligtomter. 

	 Vi vil realisere utviklingsplanene 
for Alta havn med ny cruisekai og 
jobbe for innføring av landstrøm. 

	 Vi vil jobbe for snarlig realisering 
av vei prosjektet E45 Kløfta-Eiby- 
Alta, tilrettelagt for modulvogntog.

	 Vi vil arbeide for utbedring av 
E6-Rafsbotnlia. 

	 Vi vil jobbe opp mot sentrale 
myndigheter for realisering av ny 
E6 gjennom Alta, finansiert av 
statlige midler.  
I påvente av utbygging av ny E6, 
skal vi jobbe for punktutbedring 
av flaskehalsene på veiene i 
sentral-Alta. 

Gode bomiljø
Gode bomiljø er viktig for trivsel og 
utvikling. Barnehager, skoler og et 
variert fritids- og kulturtilbud skaper 
gode nærmiljø. For oss er det viktig 
at alle har muligheten til å delta i 
skole, arbeidsliv og i lokalsamfunnet. 



	 Vi skal utvikle et attraktivt arktisk 
urbant Alta sentrum.

	 Vi skal gjennom samarbeid med 
lag og foreninger stimulere til 
fritidsaktiviteter for alle.

	 Vi skal styrke Alta som vertskaps- 
og arrangementsby og videreut-
vikle samarbeidet med eksterne 
aktører når det gjelder festivaler, 
idrettsarrangementer og konfer- 
anser med mer. 

	 Vi støtter Alta Ifs prosjekt «Alta- 
parken». 

	 Vi skal bidra til utbygging av 
idretts- og aktivitetsanleggene 
ved den nye skolen i Bossekop. 

	 Vi vil videreføre 15% kommunal 
støtte til idrettsanlegg. 

	 Vi skal ha et sterkt fokus på å 
unngå utenforskap i skole og 
arbeidsliv. Integrering i lokal- 
samfunn er viktig for alle. 

	 Vi vil i samarbeid med lag, 
foreninger, næringsliv og utdan-
ningsinstitusjoner endre skolefri-
tidsordningen (SFO) til Aktivitets-
skole (AKS). 

	 Vi vil bidra til at alle barn og unge 
skal kunne delta i fritidsaktiviteter, 
uavhengig av foreldrenes øko- 
nomi.
	 Vi vil videreutvikle «Huset» som 

samlingssted på ungdommens 
premisser.

	 Vi vil arbeide for at kunstnere og 
artister skal etablere seg i Alta.

	 Vi vil legge til rette for at samisk 
og kvensk kulturarv videreføres 
mellom generasjonene. 

	 Vi vil satse videre på frivillighets- 
sentralen. 

Distrikt
Gode kommunikasjoner og nærings- 
aktivitet er viktig for attraktive og 
levedyktige distrikter i Alta. 

	 Vi vil jobbe for økt næringsaktivitet 
ved å tilrettelegge for utvikling av 
næringer som havbruk, fiskeri, 
landbruk, reiseliv og bergverk. 

	 Vi vil styrke Talvik og Kviby som 
distriktssentre.

	 Vi vil opprettholde oppvekstsenter 
med barnehager og 1–10 skole i 
Talvik og 1–7 skole på Kviby.

	 Vi vil jobbe for utbedring og 
tilpassing av scooterløypenettet i 
hele Alta og legge til rette for flere 
scootergarasjer i utfartsområder. 

	 Vi vil fortsette arbeidet med å  
realisere boligfelt i Talvik. 

	 Vi vil støtte næringsklynger i  
distriktene.

	 Vi vil jobbe for å få etablert båt-
havn i Kviby. 

	 Vi ønsker etablering av en  
aktivitetspark ved småbåthavna  
i Talvik.

Trivsel, et aktivt næringsliv og en 
moderne kommune skal gi folk lyst 

til å bli her, flytte hit  eller komme 
tilbake. Det skal være lønnsomt å 
investere i Alta og det skal være at-
traktivt å utdanne seg her. Alta skal 
være et senter for videregående og 
høyere utdanning. Det skal være 
godt å vokse opp her, der barn og 
foreldre skal føle seg trygge, med 
forankring i egen historie og kultur. 
Idrett, kultur og friluftsliv skal ha 
gode vilkår, og vi skal ha et dypt 
folkelig engasjement i frivillig sektor. 
Den positive utviklingen i Alta skal 
fortsette.

Våre verdier
Med en verden er i stor endring, 
tegn til økte sosiale forskjeller, 
sterke antidemokratiske krefter med 
økt radikalisering og hatytringer, er 
verdiene frihet, likhet og solidaritet 
like aktuelle i dag som for 100 år 
siden. 

	 Kommunevalget handler ikke bare 
om hvor veien skal gå, eller hvor 
skolen skal ligge, men er også et 
verdivalg for Alta-samfunnet. 

	 Alle mennesker er likeverdige og 
skal ha samme muligheten til et 
godt liv. 

	 Kommunens naturressurser skal 
være et allemannseie.

	 Vi tror på sterke fellesskaps- 
løsninger fordi vi får til mer 
sammen enn hver for oss.

Følg oss gjerne på Facebook og Instagram
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